
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.10.2014 № 1597 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

федерации» и Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1611 «Об 

утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

предоставлению муниципальной услуги по выдаче решения о подготовке 

документации по планировке территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.2. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1610 «Об 

утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

предоставлению муниципальной услуги по утверждению документации по 



планировке территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области». 

1.3. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1609 «Об 

утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.4. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1608 «Об 

утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.5. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1607 «Об 

утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

предоставлению муниципальной услуги по внесению изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа – муниципальное 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2. Уполномоченному органу по формированию и ведению реестра 

муниципальных услуг муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области исключить из реестра муниципальных услуг: 

2.1. Муниципальную услугу: «Выдача решения о подготовке 

документации по планировке территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (код услуги 10.5.). 



2.2. Муниципальную услугу: «Утверждение документации по 

планировке территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (код услуги 10.6.). 

2.3. Муниципальную услугу: «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (код услуги 10.7.). 

2.4. Муниципальную услугу: «Предоставление разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(код услуги 10.8.). 

2.5. Муниципальную услугу: «Внесение изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа – муниципальное 

образования муниципальное образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (код услуги 10.9.). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                                В.Г. Жилин 


